CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6GWNY-NXD5C-0AX76-NU8UG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6GWNY-NXD5C-0AX76-NU8UG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO EM GRUPOS
DE  QUALIDADE  DE  VIDA:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de
FRANCIELY BATISTA SOARES, ELIEL DE JESUS MELO foi aprovado no II Congresso Nacional Sobre o
SUS: Desafios e perspectivas - CONASUS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 07 a
10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO